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Ļoti bieži PDF faili tiek ievietoti internetā. Lai gan šis konteiners ir viens no populārākajiem, dažreiz jums ir jāsaglabā tikai daļa no tā satura. Turklāt operētājsistēmas gandrīz vienmēr tiek piegādātas bez specializētas programmatūras PDF dokumentu lasīšanai. Šī iemesla dēļ lietotājiem rodas jautājums: "Kā pārvērst PDF uz JPG?"



Adobe Reader

Pirmā metode palīdzēs, ja jums ir nepieciešams rediģēt attēlu, bet nav pieejams PDF redaktors. Šī opcija ir ļoti vienkārša, tai nav nepieciešama papildu programmatūras instalēšana. Bet, tā kā ar to nav iespējams automātiski pārvērst PDF formātā JPG, tas ir piemērots tikai dažu lappušu saglabāšanai, nevis veselas grāmatas vai vairāku sējumu izdevuma saglabāšanai.




kā pārvērst pdf uz

	Atveriet PDF failu programmā Adobe Reader. Augšējā izvēlnē noklikšķiniet uz "Rediģēt" un pēc tam uz rindas "Uzņemt attēlu".
	Turot kreiso peles pogu, atlasiet visu lapu vai tās apgabalu. Pēc tam ekrānā parādīsies paziņojums, ka dati ir kopēti starpliktuvē.
	Tagad jums ir jāatver jebkurš grafiskais redaktors, piemēram, Paint, kas iebūvēts sistēmā Windows. Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz tukšas vietas uz audekla un konteksta izvēlnē atlasiet Ielīmēt.
	Pēdējais solis ir attēla saglabāšana. Noklikšķiniet uz disketes ikonas loga augšējā kreisajā stūrī. Tagad jums jānorāda saglabātā faila nosaukums un jāizvēlas nepieciešamais formāts, tas ir, JPG.




PDFCreator

Šī programma darbojas virtuālā printera režīmā, kas nozīmē, ka PDF uz-j.webp




konvertēt failus uz PDF

	Atveriet vajadzīgo dokumentu programmā Adobe Reader vai Foxit Reader (kā minēts iepriekš, varat izmantot ne tikai tās - šīs divas lietojumprogrammas ir norādītas kā piemēri, jo tās ir vispopulārākās).
	Augšējā izvēlnē atlasiet vienumu "Fails" un pēc tam noklikšķiniet uz rindas "Drukāt". (To pašu var izdarīt, noklikšķinot uz printera ikonas). Kā drukas ierīci atlasiet PDFCreator. Šeit varat arī norādīt lapu, kuru vēlaties saglabāt kā-j.webp" />

	Tā kā PDFCreator veic pārveidošanu divos posmos (pirmajā gadījumā tiek izveidots fails ar paplašinājumu PS, otrajā tiek izdrukāts), tiks parādīts dialoglodziņš, kurā tiks lūgts norādīt, kur atradīsies PS dokuments. saglabāts.
	Bieži vien pāreja no pirmā soļa uz otro tiek veikta automātiski, bet dažreiz tā nenotiek. Otrajā gadījumā vienkārši palaidiet failu "PDFCreator.exe" no direktorija, kurā tika instalēts pārveidotājs.
	Atvērtajā logā noklikšķiniet uz lapas ikonas ar "+" zīmi un atlasiet iepriekš saglabāto PS failu.
	Atvērsies šāds logs, noklikšķiniet uz pogas "Iestatījumi".
	Programmas kreisajā pusē tiks parādīts iespējamo formātu saraksts. Vienreiz noklikšķiniet uz "JPEG" un pēc tam uz pogas "Saglabāt"
	Atliek izvēlēties direktoriju, kurā tiks ievietots-j.webp" />



Kā konvertēt-j.webp" />



PDF uz pārveidotājs


Ik pa laikam ir nepieciešama arī apgrieztā darbība. Piemēram, rediģējot attēlus, tie ir jānosūta citai personai, bet tajā pašā formātā, kas bija sākotnēji, t.i., PDF. Varat konvertēt-j.webp

	Lejupielādējiet programmu no oficiālās vietnes un instalējiet to.
	Vispirms pārvietojiet visus attēlus vienā direktorijā. Esiet uzmanīgi, attēli PDF dokumentā tiks sakārtoti pēc nosaukuma. Tas nozīmē, ka pirmā lapa būs attēls, kas sākas ar burtu "A" vai ciparu nosaukumā, un pēdējā lapa sāksies ar burtu "Z".
	Palaidiet programmu un noklikšķiniet uz pogas "Pievienot mapi"
	Atlasiet direktoriju, kurā tiek saglabāti attēli.
	Galvenajā lietojumprogrammas logā tiks parādīts visu PDF dokumentam pievienoto failu saraksts.
	Loga labajā daļā varat iestatīt veidojamā faila nosaukumu, autora vārdu, tagus, pielāgot kvalitāti.
	Pēc lauku aizpildīšanas noklikšķiniet uz pogas "Brouse" blakus kolonnai "Izvades ceļš" un norādiet vietu, kur saglabāt jauno dokumentu.
	Pēdējā darbībā jums tikai jānoklikšķina uz uzraksta "Konvertēt uz PDF".




Tiešsaistes pārveidotāji

Tā kā PDF formātu nav iespējams pārvērst-j.webp

Izeja šajā situācijā ir tiešsaistes pakalpojumu izmantošana. Nav nepieciešams tos uzskaitīt, jo ir daudz vietņu, kas palīdzēs pabeigt operāciju. Viņi visi darbojas gandrīz vienādi. Vispirms augšupielādējat failus serverī, pēc tam izvēlieties formātu, kuru vēlaties saņemt, un pēc kāda laika saņemat lejupielādes saiti.

Īpaši bieži šos pakalpojumus izmanto vecu datoru īpašnieki, jo PDF failu konvertēšana uz-j.webp











Ieteicams:


7 veidi, kā vecu koka celmu pārvērst par lauku mākslas priekšmetu




Ikviens, kurš dzīvo privātmājā, vēlas, lai viņa dārzs izskatītos pievilcīgs. Lai to izdarītu, cilvēki savos dārzos ievieto daudzas lietas. Bet ne visi zina, ka šī vieta var izskatīties skaisti, pateicoties dabiskas izcelsmes objektiem. Mūsdienās daudzviet tiek izmantoti veci celmi, lai gan tie nav īpaši pievilcīgi

5 veidi, kā jebkuru recepti pārvērst par vegānu



Vai zinājāt, ka jebkuru gaļas recepti var pārvērst par veģetāru, vienkārši nomainot sastāvdaļas? Lai gan pāreja uz vegānu diētu var būt sarežģīta, ir daudz viltību un triku, ko varat ieviest, lai atvieglotu savu dzīvi. Lūk, kā padarīt jebkuru ēdienu vegānisku

Kā pārvērst "Word" uz PDF un otrādi?



Ja iepriekšējos teksta dokumentus lielākoties varēja izveidot, skatīt vai apstrādāt, izmantojot standarta redaktorus, piemēram, "Notepad" vai Microsoft Word, tad līdz ar .pdf formāta parādīšanos tas ieņēma vadošās pozīcijas, jo tas bija tik universāls, ka tagad ir grūti atrast jomu, kurā tas netiktu izmantots. Jūs varat izveidot dokumentus standarta redaktoros. Bet kā tulkot " Word" uz PDF un otrādi

Kā konvertēt JPG failus PDF formātā: 2 vienkārši veidi



Kopš PDF formāta parādīšanās tas ir kļuvis par vienu no daudzpusīgākajiem un pieprasītākajiem jebkura līmeņa apmācības lietotājiem, jo tas apvieno grafisko un teksta datu izmantošanu

Kāpēc apgaismojums ir svarīgs vannas istabā – veidi, kā parastu vannas istabu pārvērst par spa



Vai vēlaties parastu vannas istabu pārvērst par spa? Atgriežoties mājās pēc smagas darba dienas, daudzi no mums steidzas vannā, lai mazinātu stresu. Bet, lai iegūtu kvalitatīvu atpūtu, jūs varat nedaudz pārveidot atpūtas vietu, un jums par to nav jātērē pārāk daudz naudas. Kā ātri un vienkārši izveidot mājas spa, mēs pastāstīsim rakstā






















Populāras ziņas


	









Es bieži mājās gatavoju garšīgu šokolādes pienu: bērni ir gatavi to dzert katru dienu
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Sievietei izdevās daudz zaudēt svaru. Viņa ievietoja fotoattēlu, lai motivētu citus
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Visu mūžu esmu nepareizi izvadījis ūdeni no makaroniem. Puisis man parādīja, kā
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Best atsauksmes par mēnesi


	



"Plantex" jaundzimušajiem: instrukcijas, cenas, analogi







	



Paustovskis, "Silta maize": kopsavilkums un analīze







	



Augu veģetatīvie orgāni. Kas viņi ir?







	



Uzziniet, kā rīkoties, ja skrūve ir iestrēgusi. Kā atvērt?







	



Versaļas līgums. 1919. gada Versaļas līguma noteikumi







	



Cik dienu ir gadā. Cik brīvdienu, izglītības, darba dienu gadā







	



Zāles "Metadoxil": lietošanas instrukcijas, analogi, atsauksmes







	



Bērzu darva: atsauksmes par lietošanu, ārstnieciskās īpašības







	



KAMAZ-4326 - plaša pielietojuma visurgājējs







	



Intelektuālā meklētājprogramma "Nigma"







	



Fandera Oksana: filmogrāfija, biogrāfija un fotogrāfijas







	



Spēle Morrowind: uzdevumi







	



Vladimirs Zeļenskis: pirmās personas biogrāfija







	



Narkotikas "Rigevidon": sieviešu atsauksmes. "Rigevidon": lietošanas instrukcijas, atsauksmes







	



Smaržas "Moschino": atsauksmes un kompozīcijas apraksts
















Populārākie raksti


	









Sirds ECHO ir svarīga izpētes metode

2024







	









Viesnīcu klasifikācija: kārtība un sistēma

2024







	









Universālas kokapstrādes mašīnas mājām. Daudzfunkcionālas kokapstrādes mašīnas mājai: atsauksmes un padomi izvēlei

2024






























Padoms


	



Rudenī bieži gatavoju ķirbju siera kūku. Vīrs un bērni, kuriem ķirbis negaršo, aplauj abus vaigus

Vēlies baudīt lielisku rudens garšas siera kūku? Tādā gadījumā pagatavojiet to, izmantojot ķirbi







	



Es pati gatavoju makaronu vai spageti siera mērci: mans vīrs to prasa katru dienu

Ar gardas mērces palīdzību var krasi mainīt pat pazīstamu ēdienu, piemēram, makaronus. Šajā rakstā es dalos ar savu iecienītāko siera piedevas recepti







	



Suns ir kļuvis par brīnišķīgu "tēvu" pieciem kaķēniem: viņš par tiem rūpējas ne sliktāk kā viņu māte

Kuru no mums nav aizkustinājis, vērojot neticami siltās attiecības starp dzīvniekiem? Tas tiešām izskatās pārsteidzoši, it īpaši, ja mājdzīvnieki ir dažādu sugu. Tagad mēs jums pastāstīsim tieši par šādu gadījumu! Mūsu raksta varonis ir pitbuls Ozijs, un viņam patīk kaķi







	



Dabas noslēpumi: sievietes ar meitām fotogrāfijas. Tikai nav skaidrs, kurš no tiem ir kurš

Katra sieviete vēlas pēc iespējas ilgāk palikt jauna un pievilcīga citu acīs. Lai sasniegtu šo mērķi, daiļā dzimuma pārstāvēm palīdz visdažādākie veidi un līdzekļi: kāds dod priekšroku ēst pareizi un vadīt veselīgu dzīvesveidu, bet kāds izmanto plastikas ķirurgu pakalpojumus. Un ir laimīgie, kuriem ir paveicies ar ģenētiku, un mūsu raksts ir veltīts viņiem. Aicinām aplūkot fotogrāfijas un uzminēt, kura ir attēlā redzamā mamma un kura – meita







	



Sapņu diēta: sieviete zaudēja 30 kg liekā svara ar cepumu palīdzību

Kad rodas domas par svara zaudēšanu, prātā uzreiz parādās visa veida diētas. Tomēr seleriju, brokoļu vai nepatīkamu auzu pārslu ķekars uz ūdens izraisa garlaicību un izmisumu. Bet kā gan citādi, jo veselīgs uzturs nozīmē, ka ir jāatsakās no visa treknā, cieti saturošā un saldā. Taču kāds austrālietis pierādīja, ka notievēt var, neliedzot sev iecienītākos cepumus. Izmantojot tik kaitīgu produktu no pareiza uztura viedokļa, viņai izdevās atbrīvoties no 30 kilogramiem




















Ekspertu atzinums


	



Vakuuma maisiņš: kas jums jāzina

Daudzām mājsaimniecēm mantu glabāšanas jautājums ir ļoti aktuāls. Brīvas vietas trūkums ir akūts liela drēbju skapja klātbūtnē. Ļoti bieži lietas vienkārši neiederas skapī. Un, ja jūs tajā ievietojat drēbes, vajadzīgās lietas meklēšana prasīs daudz laika. Vakuuma maiss atrisina šo problēmu







	



Doll Baby Anabel - mīļākā meitas "meita"

Liels skaits meiteņu visā pasaulē sapņo par īpašu rotaļlietu. Baby Anabel lelle ir tikai tāda bērnu spēle. Turklāt jaunākās paaudzes šīs rotaļlietas lepojas ar sejas izteiksmēm, spēju raudāt asaras, reaģēt uz skaņām un pieskārieniem







	



Elec (zivs): apraksts un foto. Ziemas makšķerēšana dacei

Lai iegūtu labu dace nozveju, neatkarīgi no gada laika, jums jāzina daži noteikumi un triki, jo zivs nav tik vienkārša, kā šķiet pirmajā acu uzmetienā, un tas var būt grūti lai to noķertu. No šī raksta jūs uzzināsiet par to, kā izskatās dace, kur to meklēt un kā to noķert zvejniekiem grūtajā laikā - ziemā







	



Andamanu jūra – senatnīga skaistuma un harmonijas pasaule

Kokosriekstu palmas virs b altajām smiltīm, kaļķakmens klintis, kas paceļas virs dzidra akvamarīna ūdens, koraļļu rifi un zemūdens iemītnieku svētku daudzveidība – tas viss ir Andamanu jūra, daļēji slēgta Indijas okeāna daļa. Austrumos tas mazgā Malakas un Indoķīnas pussalas krastus, bet Andamanu un Nikobaru salas to atdala no Bengālijas līča rietumos. Dienvidos siltā jūra piekļaujas Indonēzijas Sumatras salai - un katrā piekrastē tā iegūst unikālu skaistumu







	



Mācīšanās zīmēt ziedu akvarelī (soli pa solim)

Akvareļu krāsošana nav viegls paņēmiens. Bet, iespējams, nevienai citai gleznai nav tik viegluma, tajās nav tik daudz gaismas un gaisa. Ja ir vēlme, arī visgrūtāko var apgūt, jo īpaši tāpēc, ka mākslinieks katrā no mums dzīvo jau no bērnības. Zinot tehniku, jūs varat rūpīgi un pakāpeniski iemācīties krāsot ziedu akvarelī




















Populārākie raksti


	



Bez asarām un bez smaržas. Padomi mājsaimniecēm, kurām nepatīk griezt sīpolus: krājiet sveces

Sīpolu griešana ir liela problēma daudzām mājsaimniecēm, jo šis dārzenis bieži vien izraisa asaru izdalīšanos un acu degšanu. Šeit ir daži veidi, kā sagriezt sīpolus, neplīstot un nesmaržot







	



Dariet to kopā: 3 lietas, kas pārim jādara pirms laulībām

Spēcīgai un laimīgai laulībai ir nepieciešams stabils pamats. Attiecībām jābūt spēcīgām, laimīgām, un abiem partneriem labi jāapgūst viens otra labās un sliktās puses. Katra pāra turpmākās laulības pamatā ir godīgums, uzticēšanās un cieņa. Taču, pirms izlemt par kāzām, noteikti kopā jāpaveic dažas svarīgas lietas







	



Vīram ļoti garšo rieksti: lai viņu iepriecinātu, es bieži gatavoju zemesriekstu pīrāgu

Manam vīram ļoti garšo rieksti, tāpēc vienmēr cenšos viņu iepriecināt ar kaut ko garšīgu. Visbiežāk tās ir ceptas preces, kurām pievienoti jebkāda veida rieksti, arī zemesrieksti. Šajā apmācībā es jums parādīšu, kā pagatavot zemesriekstu pīrāgu







	



Draugs mani pacienāja ar gardu laima pīrāgu: pārsteidzošā kārtā pildījums bija pilnīgi caurspīdīgs

Vienkārša recepte neparasta pīrāga pagatavošanai ar caurspīdīgu pildījumu un laima garšu. Vairāki veidi, kā izveidot želatīna deserta pildījumu







	



Ja jums nav dubultā katla, jebkuru recepti var pagatavot ar trīs folijas bumbiņām

Dažas receptes ir jāgatavo dubultā katlā, taču ne visām mājsaimniecēm tas ir. Mikroviļņu krāsns šajā gadījumā nevar aizstāt tvaicēšanu, kas ļauj ēdieniem atklāt savu maigo aromātu un garšu. Pavārs atklājis noslēpumu, kā nomainīt dubulto katlu
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